
令和 5年 9月吉日 

居宅介護支援事業所 介護支援専門員様 各位 

いつもお世話になっております。9 月になり暑さも少し落ち着き日中過ごしやすい日も

出てきましたね。季節の変わり目という事で体調管理には気を付けながら、デイサー

ビスでは心身ともに刺激のある時間をお過ごし頂ける様に努めて参ります。 

 

 （夏祭りイベントにてゲームレクやスイカ割りなど様々な企画盛り沢山でした(*^^)v） 

 

（かき氷にて夏の暑さを癒し、盆踊りにて楽しんで頂きました☆暑い夏になりました！） 

            

現在、月曜日から土曜日まで、新規ご利用者様の受け入れ及びご利用者様のご利

用の追加も対応可能です。ご担当されているご利用者様でご利用を希望されている

方がいらっしゃいましたら、ご紹介いただければ幸甚に存じます。 

（要支援の方や午前 or午後のみのご希望の方も対応可能です） 

※施設見学をご希望される方には、ご自宅まで送迎をさせて頂きます。 

               

＜お問い合わせ先＞ 豊玉南しあわせの里 デイサービスセンター 

              東京都練馬区豊玉南２－２６－６  TEL ０３－５９４６－２３２３ 

                                        担当 ： 山寺・今井 


